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دوربین مداربسته دام 2مگاپیکسل حارس مدل HS-T12I25-MF

	824,000 تومان
مشاهده محصول
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دوربین مداربسته بولت 4مگاپیکسل حارس مدل  IPC-E1F4D-I30-C

	4,385,000 تومان
مشاهده محصول
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دوربین مداربسته FISHEYE حارس 12 مگاپیکسل مدل IPC-A7FCD-I10

	برای استعلام قیمت تماس بگیرید
مشاهده محصول
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دوربین مداربسته دام 8 مگاپیکسل موتورایز حارس مدل IPC-P2A8W-I40S

	برای استعلام قیمت تماس بگیرید
مشاهده محصول
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دوربین مداربسته دام 8 مگاپیکسل تحت شبکه حارس مدل IPC-P2F8W-I50S

	برای استعلام قیمت تماس بگیرید
مشاهده محصول
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دوربین اچ دی بولت 5 مگاپیکسلی هایک ویژن مدل DS-2CE10HFT-F

	3,481,000 تومان
مشاهده محصول
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دوربین اچ دی بولت 5 مگاپیکسلی هایک ویژن مدل DS-2CE12HFT-F

	4,016,000 تومان
مشاهده محصول
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دوربین مداربسته تحت شبکه کیوب هایک ویژن مدل DS-2CD2423G0-IW

	برای استعلام قیمت تماس بگیرید
مشاهده محصول
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دوربین اچ دی بولت 2 مگاپیکسلی هایک ویژن مدل DS-2CE16D3T-IT3F

	2,240,000 تومان
مشاهده محصول
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دوربین اچ دی تورت هایک ویژن مدل DS-2CE72KF0T-FS

	3,740,000 تومان
مشاهده محصول
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					نمایندگی هایک ویژن				
				
					برند ( هایک ویژن ) در عرض 20 سال به یکی از معتبرترین برندهای تولید کننده دوربین مداربسته در جهان تبدیل شد. کارخانجات تولیدی هایک ویژن در کشور چین فعال هستند و این شرکت در زمنیه تولید تجهیزات حفاظت تصویری فعال است. این شرکت در صنعت حفاظت تصویری دنیا به یک شرکت پیشرو در زمینه تحقیق و توسعه و ارائه راهکارهای نوین برای آینده شهره است و ما مفتخریم که محصولات با کیفیت برند هایک ویژن را به شما عزیزان عرضه می کنیم.

لازم به ذکر است که شرکت شبکه گستر مهر تجارت توانسته در سالهای 2016، 2017 و 2018 و 2019 در چهار سال متوالی به عنوان بزرگترین نمایندگی فروش محصولات هایک ویژن در ایران دست یابد. مهر تجارت علاوه بر نمایندگی گلد محصولات شرکت هایک ویژن Hikvision به عنوان یک شرکت System integrator توانسته است، به عنوان پارتنر منتخب این شرکت در زمینه اجرای پروژههای بزرگ نظارت تصویری در ایران انتخاب شود. مهر تجارت مفتخر است که بزرگ ترین نمایندگی هایک ویژن در ایران را دارد و با کیفیت ترین خدمات در زمینه فروش دوربین مداربسته در تهران و ایران را به تمام کسب و کارها در تمام صنایع ارائه می کند.				

			

						
				
					پشتیبانی هایک ویژن				
				
					نصب و راه اندازی انواع سیستم های حفاظت تصویری یک امر کاملا تخصصی است و در نتیجه در صورت عدم نصب صحیح این محصولات ممکن است متحمل زیان های مادی جبران ناپذیری شوید. همچنین به دلیل تکنولوژی سطح بالایی که در محصولات هایک ویژن بکار رفته است شما برای استفاده از این محصولات نیاز به پشتیبانی خواهید داشت. به همین دلیل ما درکنارتان هستیم تا کیفیت را تجربه کنید. برای درخواست خدمات پشتیبانی محصولات هایک ویژن می توانید با شماره 02167958 تماس بگیرید. 



ماموریت مهر تجارت طراحی و پیاده سازی مناسبترین سیستم های نظارت تصویری برای مشتریان می باشد. خدمات ما شامل شناسایی نیازمندی ها، طراحی سیستم نظارت تصویری، تامین کالا، راه اندازی و پشتیبانی در نصب دوربین های مداربسته و دیگر تجهیزات امنیتی است. رزومه کاری مهر تجارت شامل نمونه های متعددی از پروژه های انجام شده در زمینه های مختلف است که با مراجعه به صفحه نمونه کارهای شرکت مهر تجارت می توانید کارهای فنی شرکت مهر تجارت را مشاهده کنید.همچنین با هدف ایجاد پایگاه دانش مطمئن و بروز در زمینه دوربین های مداربسته و دیگر سیستم های نظارت تصویری تیم تحقیق و توسعه مهر تجارت اقدام به ارائه مقالات مختلف در زمینه سیستم های نظارت تصویری نموده است که در دسترس عموم می باشند. 				

			

						
				
					 دوربین مداربسته هایک ویژن				
				
					هایک ویژن یکی از معتبرترین برند های دوربین مداربسته در ایران و کل دنیا به حساب می آید. دوربین های نظارتی ساخت شرکت هایک ویژن Hikvision در مدل های مختلف و با قابلیت های متفاوتی مانند دوربین های مداربسته دید در شب، دوربین های حرارتی و دوربین های تشخیص چهره عرضه می شود. همچنین شرکت هایک ویژن در یک دهه اخیر توانسته است که خود را با سرعت تحولات تکنولوژیک وفق دهد و در نتیجه امروز سهم قابل ذکری از صنعت حفاظت در سرتاسر دنیا را به خود اختصاص داده است.

در همین راستا شرکت شبکه گستر مهر تجارت ابزارهای نظارتی، تجهیزات کنترلی و سیستم های دوربین مداربسته را با تکنولوژی های مختلف از دوربین مداربسته خانگی تا سیستم های نظارت تصویری هوشمند را به تمام هموطنان عزیز در سراسر کشور ارائه میکند. لازم به ذکر است که در کنار فروش تجهیزات نظارتی پیشرفته از بهترین برندهامانند هایک ویژن (Hikvision) شرکت مهر تجارت اقدام به ارائه خدمات فنی و مهندسی لازم برای سیستم های نظارت تصویری نیز کرده است. ما معتقدیم که راهکارهای یکپارچه و نصب دوربین های مداربسته هوشمند ضامن امنیت شماست.				
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هایک ویژن یک شرکت چینی است که در زمینه تولید تجهیزات امنیتی و نظارتی مانند دوربین مداربسته  فعالیت میکند. این شرکت با بیش از 33 سال تجربه در این صنعت، یکی از پیشگامان در زمینه تجهیزات امنیتی دوربین مداربسته شناخته شده است. هایک ویژن (hikvision) درزمینه تجهیزات نظارتی وحراستی و همچنین اکسس کنترل ها یکی از پیشگامان تکنولوژی می باشد.

هایک ویژن طیف گستردهای از محصولات نظارت تصویری را تولید میکند که شامل دوربینهای مداربسته، دستگاههای ضبط تصاویر، ذخیرهسازها، نرمافزارهای مدیریت تصویر و سایر تجهیزات مرتبط است. این شرکت همچنین در زمینه توسعه تکنولوژیهای جدید نظارت تصویری، مانند هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، پیشرو است.

محصولات هایک ویژن از جمله دوربین مداربسته با استفاده از تکنولوژیهای پیشرفته، امنیت بالا و کیفیت برتر، به کاربران خود ارائه میشوند. این شرکت در بیش از 200 کشور دنیا فعالیت دارد و محصولاتش برای مصارف مختلفی مانند اماکن تجاری، دفاتر، فروشگاهها، خانهها و سازمانهای دولتی و خصوصی مناسب هستند.

فروشگاه هایک ویژن

فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت یک فروشگاه آنلاین است که انواع محصولات هایک ویژن را به فروش میرساند. این فروشگاه شامل طیف گستردهای از محصولات، از جمله دوربینهای مداربسته، دستگاههای ضبط تصویر، نرمافزار نظارت تصویری، و تجهیزات تشخیص حرکت میشود.

فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت بهصورت 24 ساعته و 7 روز هفته فعال است و امکان خرید محصولات را برای مشتریان در سراسر ایران فراهم میکند. این فروشگاه همچنین دارای خدمات پس از فروش است و به مشتریان خود ضمانتنامه معتبر ارائه میدهد.

       در ادامه، به بررسی برخی از ویژگیهای فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت میپردازیم:

	تنوع محصولات: فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت طیف گستردهای از محصولات هایک ویژن را به فروش میرساند. این فروشگاه شامل انواع دوربینهای مداربسته، دستگاههای ضبط تصویر، نرمافزار نظارت تصویری، و تجهیزات تشخیص حرکت میشود.


نرم افزار نظارت تصویری هایک ویژن






	قیمت مناسب: فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت محصولات را با قیمت مناسب به فروش میرساند. این فروشگاه بهطور مرتب تخفیفهای ویژه برای مشتریان خود برگزار میکند.
	خدمات پس از فروش: فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت دارای خدمات پس از فروش است و به مشتریان خود ضمانتنامه معتبر ارائه میدهد. این فروشگاه در صورت بروز هرگونه مشکل در محصولات، آنها را تعمیر یا تعویض میکند.


در مجموع، فروشگاه هایک ویژن سایت هایک تجارت یک گزینه مناسب برای خرید محصولات هایک ویژن است. این فروشگاه دارای تنوع محصولات، قیمت مناسب، و خدمات پس از فروش است.

محصولات هایک ویژن

دوربین های مداربسته هایک ویژن انواع مختلفی از دوربین های مداربسته را تولید می کند، از جمله دوربین های آنالوگ، دوربین های تحت شبکه، دوربین های پلاک خوان و حرارتی.

دستگاه های ضبط تصاویر هایک ویژن انواع مختلفی از دستگاه های ضبط تصاویر را تولید می کند، از جمله دستگاه های ضبط تصاویر آنالوگ، دستگاه های ضبط تصاویر تحت شبکه .

نرم افزار نظارت تصویری هایک ویژن نرم افزار نظارت تصویری متنوعی را ارائه می دهد که به کاربران امکان می دهد تصاویر دوربین های مداربسته را مشاهده، ضبط و مدیریت کنند.

تجهیزات تشخیص حرکت هایک ویژن تجهیزات تشخیص حرکت مختلفی را تولید می کند که می توانند برای شناسایی حرکات مشکوک در تصاویر دوربین ها استفاده شوند.

هایک ویژن به دلیل نوآوری محصولات خود شناخته شده است. این شرکت در سال ۲۰۱۸ به عنوان پیشروترین شرکت در صنعت نظارت تصویری جهان توسط مجله A&S معرفی شد.

یکی از نقاط قوت “hikvision“، تحقیق و توسعه تکنولوژیهای نظارتی است. برای بهبود محصولات خود، این شرکت به صورت دائمی منابع خود را در تحقیق و توسعه صرف میکند.همچنین “هایک ویژن” با ارائه خدمات پس از فروش برای مشتریان خود، تضمین میکند که مشتریان به بهترین شکل ممکن از تجهیزات آنها استفاده میکنند.

اگر شما به دنبال تجهیزات امنیتی و نظارتی با کیفیت بالا و قیمت مناسب هستید، شرکت شبکه گسترمهرتجارت نمایندگی هایک ویژن یکی از بهترین گزینهها است.



دوربین هایک ویژن
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دوربین هایک ویژن به دلیل کیفیت بالا، قابلیتهای پیشرفته، و سازگاری با فناوریهای جدید، بسیار محبوب هستند. در این شرکت، دوربینهایی با رزولوشن بالا، زاویه دید گسترده، قابلیت شناسایی چهره و شناسه، و دید در شب با استفاده از تکنولوژیهای مختلفی ارائه میشوند. همچنین برای مصارف مختلفی مانند اماکن تجاری، دفاتر، فروشگاهها، خانهها و سازمانهای دولتی و خصوصی، مدلهای مختلفی از دوربینهای هایک ویژن تولید میشود.

یکی از نقاط قوت دوربینهای هایک ویژن، قابلیت اتصال به شبکه و ارسال تصاویر به مراکز مختلف است. با استفاده از این ویژگی، کاربران میتوانند از هر جای دنیا به دوربین خود دسترسی داشته باشند و تصاویر را بررسی کنند.

به طور کلی، دوربین هایک ویژن به عنوان یکی از برندهای معتبر و با کیفیت در صنعت تجهیزات امنیتی و نظارتی شناخته شدهاند. این دوربینها از نظر کیفیت تصویر، ویژگیهای پیشرفته و قابلیت دسترسی به دوربینها، بازار رقابتی را با موفقیت پشت سر گذاشت.



دوربین مدار بسته هایک ویژن

دوربینهای مداربسته هایک ویژن از جمله محصولات پرفروش این شرکت چینی هستند. این دوربینها با ارائه کیفیت تصویر بالا، ویژگیهای پیشرفته و دسترسی آسان به دوربینها، برای مصارف مختلفی مانند اماکن تجاری، دفاتر، فروشگاهها، خانهها و سازمانهای دولتی و خصوصی مناسب هستند.

دوربینهای هایک ویژن با قابلیت نصب در محیطهای داخلی و خارجی، دارای قابلیتهای بسیاری هستند که در جهت افزایش امنیت و نظارت بر اماکن مختلف به کار میروند. این دوربینها با استفاده از تکنولوژیهای مختلف، به صورت روز و شب، تصاویری با کیفیت بالا را ارائه میدهند و به کاربران امکان مشاهده تصاویر را در زمان واقعی و از راه دور، از طریق شبکه اینترنتی، میدهند.

دوربینهای هایک ویژن با ویژگی های ضد آب، ضد خش، ضد ضربه و ضد گرد و غبار، در مقابل شرایط آب و هوایی و شرایط سخت در محیطهای خارجی، مقاومت دارند. همچنین، با استفاده از قابلیت دید در شب، دوربینهای هایک ویژن به کاربران اجازه میدهند تا حتی در شرایط نور کم، تصاویری با کیفیت بالا را ضبط کنند.

در کل، دوربینهای مداربسته هایک ویژن با توجه به ویژگیهای منحصر به فرد و کیفیت بالای آنها، در بین کاربران و مشتریان به عنوان یکی از بهترین و معتبرترین برندهای دوربین مداربسته شناخته شده است.
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نمایندگی هایک ویژن

هایک ویژن یکی از برترین و معتبرترین برندهای دوربین مداربسته در دنیا است. این شرکت چینی در سال 2001 تأسیس شد و اکنون به عنوان یکی از پیشروان در زمینه تولید و فروش دوربینهای مداربسته در جهان شناخته شده است. با داشتن شبکهای گسترده از نمایندگان و توزیعکنندگان در سراسر جهان، هایک ویژن توانسته است بازار خود را در بیش از 200 کشور جهان گسترش دهد.

نمایندگی هایک ویژن در ایران نیز به صورت گسترده فعالیت دارد و تعداد زیادی از شرکتها و فروشگاههای تخصصی در این زمینه، به عنوان نمایندگان هایک ویژن در کشور ما فعالیت میکنند. این نمایندگان با ارائه محصولات با کیفیت و با قیمت مناسب، به مشتریان خود خدمات دهی میکنند.
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اگر شما نیز به دنبال خرید دوربین مداربسته هایک ویژن هستید، میتوانید به سایت هایک تجارت مراجعه کنید. همچنین، با مراجعه به سایتهای فروشگاههای اینترنتی هایک تجارت، میتوانید به سادگی دوربینهای هایک ویژن را سفارش دهید و از خدمات پس از فروش آنها بهرهمند شوید.

 



دوربین مدار بسته آی پی مدل هایک ویژن

دوربینهای مداربسته آی پی مدل هایک ویژن یکی از بهترین و محبوب ترین گزینهها برای نصب در سیستمهای مداربسته هستند. این دوربینها از تکنولوژی پیشرفتهی تصویر برداری با کیفیت بالا استفاده میکنند و توانایی ضبط تصاویر با رزولوشن بالا را دارند.

محصولات آی پی مدل هایک ویژن شامل دوربینهای دام، تحت شبکه، تحت سقف، تحت زمین و دید در شب میشوند. این دوربینها از لنزهای متنوعی برای تامین نیازهای مختلف استفاده میکنند، که شامل لنزهای ثابت، لنزهای متغیر و لنزهای متمرکز هستند.

همچنین، دوربینهای مداربسته آی پی مدل هایک ویژن از ویژگیهایی مانند تشخیص حرکت، حفاظت در برابر حملات نفوذی، ضد آب، ضد ضربه و قابلیت پان، تیلت و زوم پشتیبانی میکنند. این ویژگیها از مهمترین عواملی هستند که باعث افزایش کیفیت و کارایی دوربینهای مداربسته هایک ویژن میشوند.

دوربینهای مداربسته آی پی مدل هایک ویژن از طریق شبکه به دستگاه ضبط تصاویر متصل میشوند و با استفاده از نرمافزار مدیریت دوربین هایک ویژن، میتوانید به راحتی تصاویر را ضبط و مشاهده کنید.



گارانتی دوربین هایک ویژن

دوربینهای مداربسته هایک ویژن دارای گارانتی بوده و این شرکت به عنوان یکی از برندهای مطرح در زمینه دوربینهای مداربسته، سعی در ارائه خدمات پس از فروش بهتر دارد.

بسته به نوع محصول و مدل دوربین، طول مدت گارانتی ممکن است متفاوت باشد. برای مثال، برای بعضی از مدلها، گارانتی به مدت 2 سال ارائه میشود، در حالی که برای بعضی دیگر، مدت گارانتی تا 3 یا 5 سال نیز ممکن است تمدید شود.

هایک ویژن، از تعدادی نماینده و مراکز خدمات پس از فروش در سراسر جهان برخوردار است و مشتریان میتوانند در صورت بروز هرگونه مشکل یا خرابی در دوربینهایشان، با این مراکز تماس بگیرند تا خدمات پس از فروش و تعمیرات لازم را دریافت کنند.

همچنین، در صورتی که دوربینهای هایک ویژن را از فروشگاههای مجاز و بازرگانیهای معتبر خریداری کرده باشید، به راحتی میتوانید در صورت بروز هرگونه مشکل یا خرابی، با این فروشگاهها تماس بگیرید و خدمات پس از فروش را از آنها دریافت کنید.



خرید و قیمت محصولات برند هایک ویژن

قیمت محصولات برند هایک ویژن به علت تنوع گسترده در مدلها و ویژگیهای مختلف آنها متفاوت است. در ابتدا میبایست نوع دوربین مداربسته را که مورد نظر خود دارید، مشخص کنید؛ آیا دوربین دام، تحت شبکه، ثابت یا متحرک است؟ سپس باید ویژگیهای مهمی مانند کیفیت تصویر، زاویه دید، پهنای باند، دید در شب و محیطهای خاصی مانند دمای بالا یا پایین را در نظر بگیرید.

معمولاً قیمت دوربینهای هایک ویژن در بازار مناسب و رقابتی است و در مقایسه با سایر برندها، به دلیل کیفیت بالا و قابلیتهای پیشرفته، ارزش خرید بیشتری دارند. در هر صورت برای خرید دوربینهای هایک ویژن، بهتر است از فروشگاهها و نمایندگیهای رسمی این برند استفاده کنید تا بهترین قیمت و خدمات پس از فروش با شرکت مهر تجارت در ارتباط باشید.
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درباره مهر تجارت




شرکت مهر تجارت به عنوان بزرگترین توزیع کننده دوربین های مداربسته هایک ویژن در ایران افتخار دارد تا با استفاده از شبکه فروش گسترده خود در سراسر کشور و بهره مندی از گروه فنی متخصص اقدام به خدمت رسانی در زمینه طراحی، فروش و پیاده سازی شبکه ها و سیستم های حفاظتی و امنیتی نماید.
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تمام حقوق مادی و معنوی متعلق به شرکت شبکه گستر مهر تجارت می باشد.
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